




						AutoskloJC



		Menu


                
        
             
            	Pojistné události
	Mobilní autosklo
	Další služby
	Expresní autosklo
	Prodej autoskel



	O nás
	Kontakty



            close


        


        


		

+420 608 315 778(po - pá 8:00 - 16:00)



MENU




AutoskloJC



		Menu


                
        
             
            	Pojistné události
	Mobilní autosklo
	Další služby
	Expresní autosklo
	Prodej autoskel



	O nás
	Kontakty



            close


        


        


		

+420 608 315 778(po - pá 8:00 - 16:00)



MENU





				Výměna autoskel v Praze
rychle a kvalitně

Autosklo Jan Červenka zajišťuje veškeré služby spojené s prodejem, instalací či opravami autoskel, a to pro osobní i užitková vozidla tuzemské i zahraniční výroby.
Mám problém s autosklem

Nabídka služeb
Výměny autoskel a jejich opravy scelováním v Praze a okolí
Homologovaná a certifikovaná autoskla od renomovaných výrobců. Dodáváme pouze prověřená značková autoska společnoctí AGC-Splintex, Sekurit, Pilkington, Guardian nebo PGW.
	
Náhradní vozdila

	
Certifikovaná autoskla

	
Proškolení pracovníci

	
Rychlost a kavlita



	Pojistné události
Opravy v rámci plnění povinného ručení a pojistného.


[image: Pojistné události]

	Mobilní autosklo
Opravíme Vaše autosklo kdekoliv po Praze a okolí.

[image: Oprava autoskla v Praze a okolí]

	Expresní autosklo
Váš vůz bude opraven ještě tentýž den.

[image: Expresní výměna tentýž den]

	Prodej autoskel
Osobní i užitková vozidla tuzemské i zahraniční výroby.

[image: ]



Nemáte možnost se dostavit na pobočku?
Přijedeme kamkoliv po Praze a blízkém okolí a postaráme se o Váše sklo.

Přijedeme k vám
[image: ]

POJISTNÁ PLNĚNÍ
Výměny autoskel a jejich opravy v rámci pojištění
O nic se nestaráte, stačí přivézt potřebné dokumenty a pojistnou událost vyřídime kompletně za vás.

Při výměně autoskla z povinného ručení nebo připojištění získáte také možnost zapujčení náhradního vozu ZDARMA


Co budete potřebovat
KDY MŮŽU ŽÁDAT O POJISTNÉ PLNĚNÍ

poškození vašeho čelního skla pojištěným viníkem


připojištění autoskel


hrazení z havarijního pojištění vašeho vozu



K pojistným událostem zapůjčení náhradního vozu zdarma!



Partnerské pojišťovny
[image: Logo Direct pojišťovna][image: Logo Slavia pojišťovna][image: Logo Pilow pojišťovna][image: Logo ČSOB pojišťovna][image: Logo Generali pojišťovna][image: Logo Uniqa pojišťovna][image: Logo Kooperativa pojišťovna][image: Logo Alianz pojišťovna][image: Logo Alianz pojišťovna]

[image: Výměna skla]20 let
zkušeností


O nás 
Vaše autosklo je naše vizitka
Naše společnost Autosklo JC vždy dávala největší důraz na kvalitu prováděných služeb při péči o Váš automobil. 

Již od založení v roce 2000 se držíme hesla: „ Jen spokojený zákazník přijde znovu a přivede nové zákazníky“. O tom, že se nám toto heslo daří naplňovat svědčí neustále se rozšiřující počet našich zákazníků, který se k nám pravidelně vracejí. Díky neustále se rozrůstajícímu skladu autoskel můžeme každého zákazníka uspokojit ve velice krátké době. 

Odbornost naší firmy je garantována nejen dlouhodobými zkušenostmi, ale i pravidelným školením nových technologií v našem oboru. Vaše autosklo je naše vizitka.
Více infromací

AUTOSKLOJC
Zajišťuje veškeré služby spojené s prodejem, instalací či opravami autoskel.

Poděbradská 29
Praha 9 190 00



NABÍDKA SLUŽEB






	Pojistné události
	Mobilní autosklo
	Expresní autosklo
	Prodej autoskel



DŮLEŽITÉ ODKAZY






	Kontakty




+420 608 315 778(po - pá 8:00 - 16:00)



autosklojc@seznam.cz



2024 Copyright autosklo.cz

            

                
AutoskloJC


		Menu


                
        
             
            	Pojistné události
	Mobilní autosklo
	Expresní autosklo
	Prodej autoskel
	O nás
	Kontakty



            close


        


        


		+420 608 315 778(po - pá 8:00 - 16:00)



            

        	







